不涉及重大争议、诉讼、仲裁事项或查封冻结等司法措施。

四、协议主要条款

2025年12月18日，深圳中集创新与深圳辰宇公司签署《中集智荟园住宅交易协议》

（以下简称“本协议”），主要条款如下：

（一）协议生效

本协议自双方法定代表人或授权代表签字、加盖公司公章之日起生效。

（二）交易价格

交易标的转让价款为人民币293,201,100元（大写：人民币贰亿玖仟叁佰贰拾万

零壹仟壹佰元整），单价为人民币18,000元/平方米。

（三）支付方式

双方约定自本协议生效之日起5个工作日内，深圳中集创新支付转让价款中的人

民币153,000,000元（大写：人民币壹亿伍仟叁佰万元整）给深圳辰宇公司。

剩余转让价款人民币140,201,100元（大写：人民币壹亿肆仟零贰拾万壹仟壹佰元）

分批办证、分批付款，即在标的物业分批满足下列全部条件后5个工作日内由深圳中集

创新分批支付给深圳辰宇公司：

（1）承租人书面放弃优先购买权；

（2）标的物业各类抵押等他项权全部解除；

（3）标的物业分批办理产权过户时，深圳辰宇公司取得该批标的物业的产权证明

后，深圳中集创新支付对应标的物业的剩余转让价款。

本协议项下因分批次转让而支付对应剩余转让价款的总次数不得超过5次。

分批次支付的剩余转让价款专项用于缴纳后续房产过户土地增值税、增值税等税

款，不得挪作他用；深圳辰宇公司接受深圳中集创新对该等款项的共同监管安排。